
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 ميثم التمار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0618

1

2

3

4

5

6

7

8

221810618001

221810618002

221810618003

221810618004

221810618005

221810618006

221810618007

221810618008

احمد عزيز وحيد مواد

حسين طالب ابراهيم كاظم

حسين فيصل غازي كريم

حسين نصر الله حريب دويخ

عباس حسن لايج  رسن

عباس طالب ابراهيم كاظم

عبد المهدي حسين حريب دويخ

علي جاسم ابراهيم كاظم

82

75

92

80

70

73

73

82

84

79

95

74

70

81

73

76

71

68

96

78

53

74

62

77

80

62

99

66

59

86

55

85

67

87

96

74

69

74

71

81

82

73

98

70

64

74

69

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

444

576

442

385

462

403

487

77.67

74

96

73.67

64.17

77

67.17

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

86

85

87

82

85

86

94

91

87

93

82

76

92

80

80

70

67

94

78

46

72

55

82

90

64

100

82

67

97

59

99

60

94

95

82

82

78

89

88

84

78

96

70

67

74

76

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

486

476

563

481

0

498

445

527

81

79.33

93.83

80.17

0

83

74.17

87.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

64

99

72

58

60

59

70

77

70

96

66

63

70

66

71

72

69

98

77

60

76

68

72

70

60

98

50

51

75

51

71

73

79

97

66

56

70

52

74

80

68

99

70

60

73

61

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

410

587

401

348

424

357

445

74.17

68.33

97.83

66.83

58

70.67

59.5

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 ميثم التمار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0618

9

10

11

12

13

14

15

16

221810618009

221810618010

221810618011

221810618012

221810618013

221810618014

221820618015

221820618016

مجتبى حسين حريب دويخ

محمد جبار عويش كسار

مرتضى علي مطشر عبد العالي

مقتدى مطشر طارق عامر

منتظر حسن عليوي ثامر

منتظر خليل ابراهيم كاظم

الاء  حسن مالح حثال

بنين مالك مجيد داغر

68

97

64

86

85

76

85

86

70

96

68

83

77

73

82

84

69

100

64

66

63

63

67

87

55

99

61

66

70

65

74

82

60

95

77

82

77

73

92

76

72

100

60

74

65

65

91

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

587

394

457

437

415

491

492

65.67

97.83

65.67

76.17

72.83

69.17

81.83

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

95

73

87

91

81

86

89

74

93

74

88

80

77

80

83

70

100

67

59

62

59

62

86

58

98

71

66

72

76

78

83

65

90

91

85

90

84

97

76

78

100

53

76

58

64

96

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

576

429

461

453

441

499

491

69.67

96

71.5

76.83

75.5

73.5

83.17

81.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

98

55

85

79

70

84

82

65

99

62

78

74

69

83

85

67

99

60

72

64

67

72

87

51

99

51

65

67

54

70

81

55

99

63

78

63

62

87

76

65

100

66

71

71

66

85

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

594

357

449

418

388

481

490

60.83

99

59.5

74.83

69.67

64.67

80.17

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 ميثم التمار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0618

17

18

19

20

21

22

23

24

221820618017

221820618018

221820618019

221820618020

221820618021

221820618022

221820618023

221820618024

بنين نسيم خشين تايه

تقى حسن عليوي ثامر

رقية علي طارق عامر

زهراء كريم طاهر خليف

ضحى جبار ماهر جابر

عذراء علي سركال صكر

قبيلة رائد سعود شرشاب

كوثر عبد المنعم عبد الله علي

91

93

84

97

76

79

84

86

89

84

78

93

75

78

83

88

91

89

67

95

68

77

84

82

99

75

62

83

61

69

82

79

92

90

76

98

76

73

79

86

91

88

72

94

62

59

82

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

519

439

560

418

435

494

500

92.17

86.5

73.17

93.33

69.67

72.5

82.33

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

98

90

95

87

88

93

89

90

85

90

88

78

83

89

89

91

92

64

90

74

76

92

82

100

71

73

87

71

69

90

86

95

87

86

100

95

87

96

93

88

86

78

90

64

56

96

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

519

481

550

469

459

556

515

92.17

86.5

80.17

91.67

78.17

76.5

92.67

85.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

88

77

98

65

69

74

83

88

82

65

97

72

73

76

86

91

86

69

100

62

78

75

81

98

78

51

78

51

68

74

72

89

93

65

96

56

58

62

79

94

90

65

97

60

61

67

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

517

392

566

366

407

428

483

92

86.17

65.33

94.33

61

67.83

71.33

80.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 ميثم التمار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0618

25

26

221820618025

221820618026

مريم كريم شبيب محمد

ميادة حسين مطشر عبد العالي

85

99

81

98

74

99

69

97

80

100

80

100

ناجح

ناجح

469

593

78.17

98.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

99

90

96

84

98

87

97

100

100

92

100

ناجح

ناجح

543

590

90.5

98.33

الشطرة الغراف

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

26

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 96.15%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262510
 100%

79

99

71

99

64

100

50

97

60

99

68

100

ناجح

ناجح

392

594

65.33

99

0


